Łomża dnia. 27.07.2010 roku.

KOMUNIKAT

Dotyczy: „WYKONANI
A  TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU WRAZ Z  WYMIANĄ STOLARKI OKIENNEJ, ROBOTAMI ROZBIÓRKOWYMI ORAZ OSUSZENIEM FUNDAMENTÓW W BUDYNKU EDUKACYJNO – ADMINISTRACYJNO – BIUROWYM NALEŻĄCYM DO LICEUM PLASTYCZNEOG IM. WOJCIECHA KOSSAKA W ŁOMŻY, BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNEJ W ŁOMŻY, NAUCZYCIELSKIM KOLEGIUM JĘZYKÓW OBCYCH W ŁOMŻY, AGENCJIA ROZWOJU REGIONALNEGO W ŁOMŻY, PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 9 IM. RODZINY LUTOSŁAWSKICH W ŁOMŻY, URZĄD GMINY ŁOMŻA PRZY  UL. M.  SKŁODOWSKIEJ CURIE 1 I 1A  W ŁOMŻY”

 Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W związku z zapisem w SIWZ, że kosztorys ofertowy należy sporządzić w oparciu o załączone do niniejszej specyfikacji: przedmiar robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, prosimy o odpowiedź czy możemy zmieniać podstawy wycen, ilości oraz opisy zawarte w przedmiarach nie pytając o zgodę Zamawiającego, jeśli stwierdzimy nieprawidłowości w przedmiarach? Czy nasza oferta będzie odrzucona, jeśli złożony przez nas kosztorys będzie różnił się w podstawach (KNR-y) wycen, ilościach i opisach pozycji od przedmiarowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany podstawy wyceny, ilości oraz opisu w przedmiarach. Każdorazowo należy wystąpić do zamawiającego z zapytaniem o zgodę.  

Pytanie 2

Czy można stosować materiały równoważne do tych wymienionych w przedmiarze? Gdyż wg Prawa Zamówień Publicznych, wszystkie wskazane w przedmiarach i dokumentacji projektowej nazwy materiałów należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych i standardów jakościowych, a Zamawiający dopuszcza składanie ofert z zastosowaniem materiałów równoważnych, spełniających warunki i parametry techniczne 

zgodne z polską normą i posiadające aprobatę techniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych do wymienionych w przedmiarze  spełniających warunki i parametry techniczne. 

Pytanie 3.

W przedmiarze poz. 91 jest podana ilość: 209,6180 m2 oraz 12,98+3,5+3,5 = 19,9800. Którą ilość należy przyjąć ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość 209,618 m2.
Pytanie 4

Podobnie w przedmiarze poz. 97 – są podane 2 różne ilości. Którą ilość 

należy przyjąć (6,9830 czy 7,2872)?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość 6,983 m3.
Pytanie  5

Jaki przyjąć sposób izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych? 

W przedmiarze jest system Remmers, w specyfikacjach Deitermann a nawet 2  x papa na lepiku.

Odpowiedź:

W przedmiarze nie jest podany system izolacji ścian fundamentowych

Pytanie 6

Czy drenaż opaskowy opisany w projekcie wchodzi w zakres zamówienia?

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Drenaż opaskowy opisany w projekcie nie wchodzi w zakres  zamówienia.
Pytanie 7

Czy w ramach docieplenia przewiduje się ochronę narożników listwami?

Odpowiedź: 

W przedmiarze w poz. 75  ujęta  jest listwa  cokołowa  szerokości

 103-153 mm. Jako ochrona narożników listwami.
Pytanie 8

Jaki jest sposób zabezpieczenia izolacji ścian fundamentowych? W projekcie przyjęto folię kubełkową, w przedmiarach - matę ochronno-drenującą.

Odpowiedź 

Należy zastosować matę ochronną – drenującą .
Pytanie 9

Jakie i w jakiej ilości oświetlenie uwzględnić? W przedmiarach jest solarne 12 szt., w projekcie halogenowe na pylonach i kinkietowe przy wejściach.

Odpowiedź 

Należy przyjąć oświetlenie solarne w ilości 12 szt.

Pytanie 10 

Jakie orynnowanie przyjąć? W przedmiarach jest z blachy ocynk, w projekcie – z blachy powlekanej w kolorze RAL.

Odpowiedź:

Należy przyjąć orynnowanie z blachy powlekanej w kolorze RAL.

Pytanie 11

Czy parkingi z kostki „8” wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Chodniki i opaski należy wykonać z kostki „6 cm”.
Parkingi w przedmiarach i zamówieniu nie występują.

Pytanie 12

Czy wzmocnienie skarp płytami ażurowymi i murkami oporowymi wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedz:

Wzmocnienie skarp płytami ażurowymi i murkami oporowymi nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 13

Czy wymiana instalacji odgromowej wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Wymiana instalacji odgromowej  nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 14

Kraty wentylatorni systemowe + nawietrzaki w posadzce: prosimy o podanie szczegółów i uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Kraty wentylatorni systemowe + nawietrzniki nie wchodzą  w zakres robót. 

Pytanie 15

Czy malowanie elewacji wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedzi: 

Malowanie elewacji nie wchodzi w zakres zamówienia , należy zastosować masę tynkarską w odpowiednich kolorach elewacyjnych.

Pytanie: 16

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznych o opis robót rozbiórkowych balkonów. Z uwagi na stopień trudności i zagrożenia celowe by było, aby wszyscy oferenci wycenili to samo.

Odpowiedź:

Zakres robót objęty zamówieniem dotyczący usuwania balkonów opisany został w specyfikacji technicznej, a pokazano go w projekcie technicznym,  Zamawiający nie widzi potrzeby dodatkowego opisywania przedmiotu zamówienia w tym zakresie. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze sztuka budowlaną.
Pytanie 17

Mając na uwadze powyższe - czy roboty nieujęte w przedmiarze można samodzielnie skalkulować, czy najpierw zgłosić Zamawiającemu w formie pytania?

Odpowiedź:

Roboty nie ujęte w przedmiarze można samodzielnie skalkulować zachowując zasady sporządzania kosztorysu ofertowego.

Pytanie 18

Proszę o zamieszczenie wykazu stolarki i ślusarki  która przewidziana jest do wymiany. Ponieważ występują rozbieżności pomiędzy projektem i przedmiarem:

Odpowiedź :

Należy przyjąć ilości z przedmiarów.

